
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

« 21 » жовтня 2020 р. м.Івано-Франківськ № 1159-д

Про склад Комісії з питань етики ІФНМУ

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», керуючись Положенням 
про комісію з питань етики Івано-Франківського національного медичного 
університету Редакція 2019-01, затвердженим наказом ректора від 23 жовтня 
2019 року за № 1239-д, з метою належної організації роботи Комісії з питань 
етики ІФНМУ

НАКАЗУЮ:

І.Затвердити новий склад Комісії з питань етики ІФНМУ:
Голова Комісії -  Купновицька Ірина Григорівна, доктор медичних наук, 

професор, завідувач кафедри клінічної фармакології і фармакотерапії.
Заступник голови Комісії - Семенів Дмитро Васильович, доктор 

фармацевтичних наук, професор кафедри організації та економіки фармації і 
технології ліків.

Секретар Комісії - Калугіна Світлана Михайлівна, кандидат медичних наук, 
доцент кафедри клінічної фармакології і фармакотерапії.

Члени Комісії:
Сорока Оксана Ярославівна -  провідний юристконсульт юридичного відділу; 
Макарчук Оксана Михайлівна, доктор медичних наук, професор, завідувач 
кафедри акушерства і гінекології післядипломної освіти;
Дзвонковська Валентина Володимирівна, доктор медичних наук, професор 
кафедри пропедевтики внутрішньої медицини;
Мельник Іван Васильович, кандидат медичних наук, доцент кафедри хірургії 
стоматологічного факультету;
Козань Наталія Миколаївна, доктор медичних наук, доцент, завідувач кафедри 
судової медицини;
Попадинець Оксана Григорівна, доктор медичних наук, профессор, завідувач 
кафедри анатомії людини;
Катеринюк Вероніка Юзефівна, кандидат медичних наук, доцент кафедри 
стоматології післядипломної освіти;
Нейко Ольга Василівна, кандидат медичних наук, доцент кафедри акушерства і 
гінекології імені професора І.Д.Ланового;



Антонів Ростислав Ростиславович, кандидат медичних наук, доцент кафедри 
урології;
Лучко Ігор Миколайович, кандидат медичних наук, доцент кафедри фізіології; 
Кобрин Оксана Петрівна, кандидат медичних наук, доцент кафедри 
терапевтичної стоматології;
Михалойко Ольга Ярославівна, кандидат медичних наук, доцент кафедри 
неврології та нейрохірургії;
о. Новицький Ю рій (за згодою) - настоятель катедрального собору Святого 
Воскресіння.

2. Наказ набирає чинності з дня підписання.

3. Завідувачці канцелярією та архівом Крайник М.І. ознайомити з даним 
наказом усіх осіб, зазначених в ньому.

4. Відповідальність за виконання даного наказу покласти на доктора 
медичних наук, професора, проректора з наукової роботи Вакалюка І.П.

Ректор Рожко М.М.

Г. М. Ерстенюк 
І. П. Вакалюк 
У. В. Хомут 
І. Г. Купновицька

PI. І. Бурак

ПОГОДЖЕНО:
Перший проректор 
Проректор з наукової роботи 
Начальник юридичного відділу 
Голова Комісії з питань етики 
Провідний фахівець відділу аспірантури 
та докторантури


